

Aktualności

- [W Kolbuszowej będzie kompleks lekkoatletyczny](#)



W Kolbuszowej będzie kompleks lekkoatletyczny

[W Kolbuszowej będzie kompleks lekkoatletyczny](#)

2017-09-25

3,5 mln zł będzie kosztować „Przebudowa kompleksu lekkoatletycznego, boiska do piłki nożnej, bieżni na terenie Stadionu Miejskiego w Kolbuszowej”. W 2019 roku do dyspozycji mieszkańców będzie nowoczesny obiekt sportowy. Na jego budowę Gmina Kolbuszowa zdobyła dotację w kwocie 1,5 mln zł z Ministerstwa Sportu i Turystyki. Jest to kolejna inwestycja dla której samorząd uzyskał wysokie dofinansowanie.

- [35 lat Zespołu Ludowego Górniacy](#)



35 lat Zespołu Ludowego Górniacy

[35 lat Zespołu Ludowego Górniacy](#)

2017-09-25

Od 35 lat przedstawiają tradycje i obyczaje lasowiackie - Zespół Ludowy Górniacy z Kolbuszowej Górnej obchodził 24 września kolejny jubileusz. Razem z nimi świętowali mieszkańcy, którzy przyszli w niedzielę na plac przy kościele parafialnym, gdzie zorganizowano kolejną edycję „Lasowiackich Zimioków”.

- [Sezon rozpoczęty - 6 razy na podium](#)



Sezon rozpoczęty - 6 razy na podium

[Sezon rozpoczęty - 6 razy na podium](#)

2017-09-25

W sobotę 16 września na dwóch obiektach sportowych w Żyrakowie i Straszęcinie odbył się Ogólnopolski Turniej Młodzików, Młodzików Młodszych, Żaków oraz Dzieci. Uczniowski Klub Sportowy Start Wieleńka w kategorii Młodzika Młodsze reprezentowany był przez Emilię Pastułę, Mateusza Chuchro, Szymona Syhłowyja oraz Kamila Malaka. W kategorii Żaka zagrała Klaudia Rzeszutek, tegoroczna Mistrzyni Województwa Podkarpackiego natomiast kategorię Dzieci reprezentował Maciej Chuchro. Wszyscy nasi zawodnicy wywalczyli miejsca na podium.

- [Kolbuszowski Festiwal Turystyczny](#)

IX KOLBUSZOWSKI FESTIWAL TURYSTYCZNY

6-7.2017
października

Miejski Dom Kultury

PIĄTEK

12⁰⁰ VII Przegląd Piosenki Turystycznej
18⁰⁰ koncert zespołu **Browar Żywiec**



SOBOTA

16⁰⁰ Kamil Sznajder "Kamczatka - tam gdzie wstaje dzień"
17³⁰ film "Kajakiem przez życie" reż. Jerzy Porębski
19⁰⁰ **Jacek Pałkiewicz** - Pasja życia



WSTĘP WOLNY



/ Kolbuszowski Klub Turystyczny „Salamandra”
/ Hufiec ZHP Kolbuszowa im. Janka Bytnara
/ SP nr 2 w Kolbuszowej im. K.K. Baczyńskiego



KORSO
kolbuszowskie.PL



REGIONALNA FUNDACJA ROZWOJU
Serce



Nadleśnictwo Kolbuszowa



Kolbuszowski Festiwal Turystyczny

[Kolbuszowski Festiwal Turystyczny](#)

2017-09-25

Już po raz dziewiąty Kolbuszowski Klub Turystyczny organizuje Kolbuszowski Festiwal Turystyczny. W tym roku

odbędzie się on w dniach 6-7 października w Miejskim Domu Kultury w Kolbuszowej.

- **[Kwitnie kasztan](#)**



Kwitnie kasztan

[Kwitnie kasztan](#)

2017-09-25

Na kolbuszowskim rynku, pośród brązowiejących kasztanów, wyróżnia się jeden, który wbrew zbliżającej się jesieni, właśnie zakwitł.

- **[Laur Społecznego Zaufania](#)**



Laur Społecznego Zaufania

[Laur Społecznego Zaufania](#)

2017-09-21

Rzetelność i najwyższa jakość świadczonych usług, wysoki standard obsługi klienta i respektowanie jego praw - sprawiły, że Gmina Kolbuszowa otrzymała Laur Społecznego Zaufania przyznany przez Instytut Badania Marki. Nagroda została przyznana samorządowi za najwyższą reputację rynkową wśród klientów.

- **[Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku 2017](#)**



Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku 2017

Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku 2017

2017-09-21

Rozpoczęły się zapisy do XVIII edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”, największego turnieju piłkarskiego dla dzieci w Europie. Udział w rozgrywkach daje dzieciom szansę spełnienia marzeń o spotkaniu z reprezentantami Polski i zagranium na stadionie PGE Narodowym. Zapisy do nowej edycji potrwać do 30 września.

- **Nie truj dzieci !!!**



Nie truj dzieci !!!

Nie truj dzieci !!!

2017-09-20

Zbliża się sezon grzewczy. Zapewne i w tym roku podobnie jak w latach ubiegłych powróci problem spalania odpadów komunalnych w piecach grzewczych. Pamiętajmy o tym, że spalając odpady zatruwamy nasze środowisko, a przede wszystkim trujemy nasze dzieci, siebie i naszych bliskich.